Walterus filius (dg: qu) quondam Walteri dicti (dg: de Heij) Verre Heijlen de Oerle maritus et tutor [legitimus ut asserebat El]izabeth su[e uxoris filie quondam Theoderici] de Herlaer unam (dg: septem parte) septimam partem sibi et dicte Elizabeth sue uxori de morte quondam parentum dicte Elizabeth successione advolutam in molendino venti [o]leum #dicti quondam Theoderici# sito iuxta locum dictum Eijndhouts atque in (dg: -ter tribus) #duobus# iugeribus terre (dg: #vel circiter# et cum suis edificiis) et attinentiis (dg: seu juribus singulis et universis) dicti quondam Theoderici sitis iuxta dictum molendinum inter hereditatem (dg: Thome de Hijnta ex uno et in) Johannis dicti de Berze multoris ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici de Andel ex alio atque in attinentiis et jure dicti molendini singulis et universis necnon in domo orto et hereditatibus eis adiacentibus sitis ibidem inter communem stegam ex uno et inter hereditatem (dg: Ghi) Thome de Hijntam ex alio atque medietatem unius septime partis dictorum molendini duorum iugerum (dg: domus) cum suis attinentiis et jure domus orti et hereditatum predictorum quam medietatem Metta filia quondam Theoderici de Herlaer predicti prefate Elizabeth sue sorori in suo testamento legaverat atque #unam# quintam partem dicto Waltero et dicte Elizabeth sue uxori de morte quondam Hille filie dicti quondam Theoderici (dg: mo) de Herlaer successione advolutam in una quinta parte que spectabat ad eandem quondam Hillam in dicto molendino cum suis attinentiis et in dictis duobus iugeribus terre [cum] suis attinentiis et jure atque in dictis domo orto et hereditatibus (dg: sit) eis adiacentibus predictis ut dicebat hereditarie vendidit Zeberto de Meghen promittens super (dg: habita et habenda) ratam servare #questionem proximitatis# et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1177 f 032v 04 wo 11-03-1383.

Johannes Proefst van Bucstel beloofde Johannes van Wijflit zv Johannes Bac Bertouts soen schadeloos te houden van alle beloften en verplichtingen, door voornoemde Johannes van Wijf' samen met voornoemde Johannes Proeft

gedaan aan veschillende personen.

Johannes Proefst de Bucstel promisit super omnia Johannem de Wijflit filium Johannis Bac Bertouts soen indempnem servare ab omnibus promissionibus et obligationibus factis et promissis a dicto Johanne de Wijf' cum Johanne Proeft predicto (dg: quibusdam) quibuscumque personis in litteris scabinorum de Busco ut dicebat. Testes Bruheze et Wellen datum quarta post judica.